SPARGULA, id est, Gallion: Germanice vocatur Ranrixen & Sprengelblum. Her-

ba est densa, numerosa, conferta & odorato flore.

C PIMPINELLA, quam Auctor intelligit, est Sanguisorba, qua Germanice Blusdrofflein vocatur.

HERBA Paralysis, id est, Himelschussel.

D HERBA Sancta Maria, secundum interpretationem omnium, est Persicaria.

HERBA Crassula pinguis habet folia: nascitur in muris & in tectis: Germanice vocatur Fette benne, sive Donnerkraut.

CENTUMNERVIA, i. Plantago maior.

TETRAHIT, id est, herba Iudaica, quam dicunt esse Orobum.

LUMINARIS maioris auctor Ioannes Iacobus Manlius, pro Cymino & Myrtha habet Cimmarum Myrti. Sed nescio quam bene: non tamen improbo. Porro Nicolai Alexandrini impressum exemplar habet Cymini & Myrths: sed Nicolaus Prapositus pro Myrtha habet Myrrham; sed male.

LAPATHIOLUM, id est, Acetosa.

POLYTRICHON, herba est ex speciebus Capilli Veneris.

MENTHA Saracenicæ, Germanice vocatur Vnser Frayven Mintze. Herba habet folia oblonga, Laphathio minoræ, & in summis caulibus aureos flores in corymbis dispositos, fere ut Tanacetum: tota odoratissima est.

CARDUNCELLUS, id est, herba Turcha: quam nos in Germania vocamus Carduum benedictum.

MATRISSILVA, id est Perichlymenum: Germanice vocatur Speklilien: ascendit arbores ut Vitis: flores habet longos, reflexos, & odore Liliis; Nurembergae in hortis colunt, cum alibi proveniat sponte in silvis.

MATURELLA, id est, Phu; id est, Valeriana maior. Impressi codices Nicolai Alexandrini non habent Maturellam, sed Marathrum, id est, Foeniculum: sed male.

ALLELUIA, id est, Trifolium acetosum: Germanice Buchampfer vocatur.

CRISPULA qua sit herba, non constat recentioribus alii enim Bupthalmum, alii Herban Cancris sic vocant, nec indicant figuram herbae Cancris: ego autem ponerem eius loco Bupthalmum, id est, Cotulam maiorem, non fetidam.

HERBA MOSCHATA duas habet species: una habet veluti acus longas, & est Rostrum Ciconiae; altera est parva, & non habet acus, sed est herba admodum parva: folia habet similia Concaeva radici, id est, Holvurtz: odorem habet in Maio mense Musci. Nascitur umbrosis locis iuxta Concaevam radicem, id est Holvurtz. In Maio tantum reperitur. Germanice vocatur Bisemkraut.

CAMPHORATA est Abrotonum, quia odore accedit ad Camphoram: quidam dicunt esse Abrotonum silvestre sive album; sed perinde est: efficacius tamen est vulgare Abrotonum.

Nicolaus Alexandrinus paulo aliter describit hoc unguentum, ut codices impressi ostendunt: ideoque & eius modum subiungemus. nam variatur ponderum ordo & quantitas.